
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRLEJI03

FECHA:

HORA:

PAGINA:

12/09/2023

08:33:44

     1

'GOB.DPTAL.SAN PEDRO'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/05/2023 31/08/2023

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

ENTIDAD: 2  GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN 
PEDRO

           4.308.453.733            4.308.453.733          12.662.943.726                        0           12.662.943.726

   150

   220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   153

   223

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. 
DEL ESTADO  POR COPARTIC.

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

    70

    70

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON 
ROYALTIES Y COMPENSACIONES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES

 30

 30

           1.301.068.020

           3.007.385.713

           1.301.068.020

           3.007.385.713

           2.959.362.462

           9.703.581.264

                       0

                       0

     43,9645 %

     30,9925 %

           2.959.362.462

           9.703.581.264

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

           2.959.362.462

           9.703.581.264

                       0

                       0

           2.959.362.462

           9.703.581.264

           1.301.068.020

           3.007.385.713

           1.301.068.020

           3.007.385.713

           2.959.362.462

           9.703.581.264

                       0

                       0

           2.959.362.462

           9.703.581.264

           1.301.068.020

           3.007.385.713

           1.301.068.020

           3.007.385.713

           2.959.362.462

           9.703.581.264

                       0

                       0

           2.959.362.462

           9.703.581.264

           1.301.068.020

           3.007.385.713

           1.301.068.020

           3.007.385.713

     43,9645 %

     30,9925 %

     43,9645 %

     30,9925 %

     43,9645 %

     30,9925 %

     34,0241 %
NIVEL     : 22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES           12.662.943.726                        0           12.662.943.726            4.308.453.733            4.308.453.733      34,0241 %

          12.662.943.726                        0           12.662.943.726            4.308.453.733            4.308.453.733      34,0241 %TOTAL GENERAL:


		2023-09-12T08:58:07-0400
	JORGE DIOSNEL ORTEGA PALACIOS


		2023-09-12T09:00:17-0400
	EVER FAVIO FRUTOS CABRERA


		2023-09-12T09:31:48-0400
	OSVALDO ANTONIO CANTERO INSAURRABLE


		2023-09-12T09:34:35-0400
	FREDDY TADEO D'ECCLESIIS GIMENEZ




